
dl

zARzĄDzEN1E
Pnszvoeirrn mAsTA Guwxce

- 1
z dnia'\fił4.l:'.¬Żf.E>:9f' 2018 r.

w sprawie umorzenia zaległości w opłatach za lokal mieszkalny, którego najemcy zmarli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 roku poz. 1875), art. 59 Ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku 0 finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 2 2016 roku
poz. 1870 z późn. zm.) oraz uchwały w sprawie umarzania, odraczania terminów
płatności, rozkładania na raty należności pieniężnych 0 charakterze cywilnoprawnym
przypadających Miastu Gliwice oraz jego jednostkom podległym, warunków
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić
pomoc publiczną oraz wskazania organów uprawnionych do udzielania ulg (tekst
jednolity: Uchwała nr XXIX/660/2017 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 20 lipca 2017::)

zarządza się, co następuje:
§1. Wyrazić zgodę na umorzenie zadłużenia z tytułu opłat za lokal mieszkalny przy

ul. Pszczyńskiej 112d/31, na łączną kwotę 61 801,40 zł (słownie sześćdziesiąt
jeden tysięcy osiemset jeden złotych i czterdzieści groszy) zgodnie ze stanem na
dzień 26.02.2013r. wykazanym przez Zaiządcę budynków gminnych - ZBM ITBS

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

` _:_ U

.' C " Y ¬¬¬
;,.n':_;'ńskí `

.

ø"| ';¬"'_J'_Q!
11|? _ _


